
�� mamy rady na twoje odpady��          Zakład Oczyszczania i Gospodarki Odpadami �MZO� S.A. 

siedziba firmy ul. Staroprzygodzka 138, 63-400 Ostrów Wielkopolski  
Sekretariat: tel. 62/733 81 30, fax. 62/736 47 94, e-mail: mzo@mzo.com.pl 

Dział Sprzedaży: tel. 62/735 35 63, e-mail: bok@mzo.com.pl 
NIP: 622-10-01-188, REGON: 250448570                

 

Harmonogram wywozu � odpadów komunalnych, BIO i segregowanych 2023 rok 

Przygodzice: ul.  Baryczna, Długa, Dolna, Kasztanowa, Kochanowskiego, Krańcowa, Kwiatowa, Krótka, Ludna, Mertki, Mickiewicza, Mostowa, Nowe Osiedle, 

Orzechowa, Piwna, Różana, Skryta, Słoneczna, Słowackiego, Spokojna, Ślepa, św. Marcina, Witosa, Wspólna, Zielona. 
 

 
Gmina 

Data wywozu 
odpadów 

komunalnych 

Data wywozu 
odpadów  

BIO 

Data wywozu 
segregacji 
- plastik 

Data wywozu 
segregacji 

- szkło 

Data wywozu 
segregacji 
- papier 

Data  wywozu 
popiołu 

 
 
 

Przygodzice 

05.01.2023  
26.01.2023   

04.01.2023     31.01.2023 31.01.2023 31.01.2023 
10.01.2023  
24.01.2023   

16.02.2023     01.02.2023     28.02.2023 28.02.2023 28.02.2023 
07.02.2023  
21.02.2023   

09.03.2023  
30.03.2023   

08.03.2023     31.03.2023 31.03.2023 31.03.2023 
07.03.2023  
21.03.2023   

14.04.2023  
27.04.2023   

05.04.2023  
19.04.2023   

28.04.2023 28.04.2023 28.04.2023 
04.04.2023  
18.04.2023   

11.05.2023  
25.05.2023   

04.05.2023  
17.05.2023  
31.05.2023 

31.05.2023 31.05.2023 31.05.2023      

09.06.2023  
22.06.2023   

14.06.2023  
28.06.2023   

30.06.2023 30.06.2023 30.06.2023      

06.07.2023  
20.07.2023   

12.07.2023  
26.07.2023   

31.07.2023 31.07.2023 31.07.2023      

03.08.2023  
18.08.2023  
31.08.2023 

09.08.2023  
23.08.2023   

31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023      

14.09.2023  
28.09.2023   

06.09.2023  
20.09.2023   

29.09.2023 29.09.2023 29.09.2023      

12.10.2023  
26.10.2023   

04.10.2023  
18.10.2023   

31.10.2023 31.10.2023 31.10.2023 
17.10.2023  
31.10.2023   

16.11.2023     08.11.2023     30.11.2023 30.11.2023 30.11.2023 
14.11.2023  
28.11.2023   

07.12.2023  
29.12.2023   

06.12.2023     29.12.2023 29.12.2023 29.12.2023 
12.12.2023  
27.12.2023   

 

Worki i pojemniki 
należy wystawić 
do godziny 600 


